[membrane 7] 

Ecclesia Cathedralis Beati Petri Ebor' 

In manu Regis Decanatus Eiusdem Ecclesie vi li. i 

Moratur Lincol' Subdecanatus eiusdem xxS. 

Moratur in Precentor eiusdem ecclesie iijs. ixd. 

Curia Roma 

Cancellarius eiusdem ecclesie xixs. ijd. 

Thesaurarius eiusdem ecclesie xxxiiijs. ijd. 
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Succentor eiusdem 
Moratur Oxon' 

In Curia Roma 

Archidiaconus Ebor 

Archidiaconus Richm' 

Archidiaconus Estridinge 

Sol'infta 

prepositura Beverlaci 

Archidiaconus Cliveland' 

Summa personarum 

probatur Summa xiij li. ixs. vd. 

Nomina Canonicorum eiusdem Ecclesie 

Magister Adam de Thorp' 

Dominus Ricardus de Thom' 

+ Magister Johannes de Waltham 

Magister Nicholaus de Feriby 

Dominus Johannes Hellewell' 

Dominus Johannes Mareschall' 

probatur Summa xxxxs. 

Nomina eiusdem Ecclesie que persone vocantur 

Dominus Johannes de Feriby Subthesaurarius 

Dominus Willelmus Gryme 

Dominus Robertus de Neuton' 

Dominus Johannes Brodesworth' 

Dominus Henricus Bynbrok 

Dominus Godfridus Duc 

Dominus Robertus de Ottelay 

xjs. viijd. 

xxvs. jd. obolus 

xINi s. ii d. 

xvs. xd. obolus 

xiiis. vid. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vj s. viij d. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 
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Dominus Ricardus de Karnetby vj s. viij d. 

Dominus Johannes de Sandall' vjs. viijd. 

Dominus Robertus de Cothom' vjs. viijd. 

Dominus Willelmus de Cattod vjs. viijd. 

Summa personarum xvij 

probatur Summa lxxiijs. iiijd. 

Nomina Vicariorum eiusdem Ecclesie 

Dominus Robertus de Witton' vjs. viijd. 

Dominus Robertus de Acclum vjs. viijd. 

Dominus Thomas de Chastell' vjs. viijd. 

Dominus Robertus de Lincoln' vjs. viijd. 

Dominus Elyas, Austan! vjs. viijd. 

Dominus Rogerus de Weltod vjs. viijd. 

Dominus Thomas de Kirkeby vjs. viijd. 

Dominus Johannes de Schirborn! vjs. viijd. 

Dominus Johannes de Clareburgh' vjs. viijd. 

Dominus Nicholaus, de Hulm' vj s. viij d. 

Dominus Johannes de Kilborne vjs. viijd. 

Dominus Robertus de Gilline -vjs. viijd. 

Dominus Thomas de Malton' vjs. viijd. 

Dominus Thomas de Bretby vjs. viijd. 

Dominus Willelmus Garland vj s. viij d. 

Dominus Thomas Lyne vj s. viij d. 

Dominus Walterus de Gysbum' vjs. viijd. 

Dominus Johannes Crom' vjs. viijd. 
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Dominus Willelmus de Cave vis. viijd.